Scriptū est et vāter ſcriptū q̄a m̄ie d̄m
 m̄ite quā nō cōſūpa ſum: qd nō edid
 nos i manibz ſimoz m̄oz. Vigilat ſuy nos
 iſceſſus et puigu. ille demēde ocul' ſinglans
 nō dormit neq; dormitat: qui cuſtodit iſr̄. Id
 quide neceſſe. Negz em̄ dormit neq; dormitat:
 qui ip̄ūgnat iſrahel. Et ſicut ip̄e ſolluat̄ ē m̄i
 et ip̄i cura ē de nobis: ſic ille ſolluat̄ ē ut nos mā
 tet et p̄dat. et una ei cura ne forte qui aiſus ē
 reūctur. Nos aut̄ aut nō attēdim̄ a' im̄' at
 tendim̄ reuēncā p̄ſentis: p̄regētis cuſtodiam
 b̄n̄ſicia largientis: iſgrati gr̄e imocā m̄l̄p̄licab'
 gr̄acis quibz p̄ueit nos. et ſolūc̄it nobis. Et nūc
 p̄ ſcip̄m̄ iplet ſplēdōibz aiūs m̄as: nūc p̄ anḡlōs
 viſitat. ne p̄ hōies iſtruit. nūc ead̄ cōſolat̄ et au
 dit p̄ ſcriptūas. Quēcūq; em̄ ſēpta ſūt ad m̄am
 cōctnā ſēpta ſūt: ut p̄ pat̄ncā et cōſolacōnē

740

parent

mediani som

plu

proe sum plianc

missio

referentia

tradit

aveſus

proe sum

sciparaz spe hēam. Bene ad coctā ut p pa
aenaā spemus. Siquitē ut alibi scriptū ē. coctā
na vni p paenaā noscīt. Sed et paena pbaō
nem opatur: pbaō vō spem. Qd nos soli nob
nō adsumi q̄ soli negligim nos metipōs.
An omnino distāndū nobis q̄ indiq̄ sūcīt
nobis. Immo vō p̄ca studiosi vigilādiū. Ne
q̄ em̄ cā magna ī celo piter et ī terra sollicitu
do geretur si nō magna nobis necessitas icūte
videtur. Non tam mltiplex custodia: nisi ob ml
tiplices lānas ponetur. Felices p̄nce frēs nr̄i
qui iam libatī sūt de laqueo venācūl. qui teta
ternaculo militanū ad atria quietēcūl trāsire
malloz timore cōlato: in spe siglāriter cōstācūt.
Vni istoz imo vilitati dī: nō accedet ad te ma
lū et flagellū nō appiācūbit tabnaclo tuo. Sa
ne cōlida nō ad hōmē qui scdm carnē vivit: s
ad eū qui ī carne regens scdm spm̄ abūat.
hāc fciē promissionē. Sane nō ē distācie tūc il
lū et tabnaclo ei. Confusa ī eo om̄ia tamq̄ ī
fuo babilōis. Deniq̄ euāgēli hōmo caro ē: nō
in eo sps manet. **A**bi autē nō sūt sps boni q̄
crevit mltū. Porro ubi mala: flagellū q̄ ap
piācūbit nōc est. Semp̄ enī p̄ccōā malū co
mittatur. Non accedet ad te malū et flagellū
nō appiācūbit tabnaclo tuo. Magna pmissio
sed vnde id sperare licet. Quom̄ malū et flagel
lum euadam quomō effugū: q̄mō elōgato
ut nō appiācūbit mēdū. Quo nūcō. qualap̄ia
qua uirtute. Quā anglis suis māpauit tete
ut custodiāt te ī omnibus viis tuis. In q̄bus
omnibus viis. Quib̄ cecūas a malo q̄b̄ fu
gis a uētura nra. Quilce sūt vie. et genā ml
ta viar: magnū p̄dū p̄fecto viatorū. Quam
facile ī multar occurū errabit ī via sua: qui
vianū dīscōne caruit. Nam neq̄ anglis mā
datū ut ī omnib̄ viis custodiāt: sed ī omnibus
viis nr̄is. Sūt autē a quib̄ et ī q̄bus opor